СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   31  августа  2017 года                №15
	Об отмене решения  Совета    депутатов

Студенецкого     сельского      поселения
Шумячского  района  Смоленской  области    от    22.08.2013 года  №  21 «Об утверждении    Положения    о   порядке предоставления    денежной   выплаты на  осуществление  полномочий    депутатам   Совета       депутатов           Студенецкого     сельского поселения Шумячского района Смоленской    области, осуществляющим     свои      полномочия     на   непостоянной основе»

        На основании  протеста  прокуратуры Шумячского района от 24.07.2017 года № 24/27-2017 на Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Студенецкого сельского поселения  Шумячского  района  Смоленской  области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе (утв. решением Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского  района  Смоленской  области  от 22.08.2013 года № 21),  Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:
      1.Отменить решение  Совета    депутатов  Студенецкого     сельского    поселения Шумячского  района  Смоленской  области    от    22.08.2013 года  №  21 «Об утверждении    Положения    о   порядке предоставления    денежной   выплаты на  осуществление  полномочий    депутатам   Совета  депутатов Студенецкого     сельского поселения Шумячского района Смоленской    области, осуществляющим     свои  полномочия  на  непостоянной основе»
     2.Настоящее  решение  распространят  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с  01.08.2017года.

Глава   муниципального     образования
Студенецкого     сельского      поселения

Шумячского района Смоленской области
И.В. Кулешова